АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31  марта 2023 г                         с. Ключевая                                      № 21
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
В целях исполнения обязательств, на основании решения Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 23.12.2022г. № 133 «О бюджете Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»(с изменениями от 25.01.2023 г.), администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменения в расходную часть бюджета Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2023 год:
1.1. Увеличить расходную часть по КБК:

- 242 0412 8100027962 811 на сумму 1000 рублей 00 копеек.
- 242 0104 9900004990 244 на сумму 500 рублей 00 копеек.

- 242 0503 9900000050 244 на сумму 15100 рублей 00копеек.

 1.2 Уменьшить расходную часть по КБК:

- 242 0801 9900040990 242 на сумму 16600 рублей 00 копеек.
Контроль за исполнением постановления возложить на Терешкину Н.В.
Глава Ключевского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

Никифоров В.Н.